ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе
 по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
Ленинградская область

                                  «28»  ноября 2016 года

Гатчинский муниципальный район
г.п.Сиверский,ул. Крупской, д.6

(место определение участников)

 «17» час. « 00» мин.
Комиссия в составе:

Председатель комиссии :

Дозморова М.Н. –заместитель главы администрации  Сиверского городского поселения
Члены комиссии:

Гришечкина- Макова Н. Ю. –  начальник отдела по архитектуре, градостроительству и землеустройству  администрации Сиверского городского поселения
Ключникова Л.Б.- начальник отдела учета и отчетности администрации Сиверского городского поселения

Дреслер В.С.- юрист администрации Сиверского городского поселения ;

Секретарь: Ильясова Е.В.- ведущий специалист   администрации Сиверского городского поселения.

УСТАНОВИЛА:

           По окончании срока подачи заявок 28 ноября    2016 года в 17 часов 00 минут на участие в аукционе по продаже  нежилого здания  котельной №48, общей площадью 818,7кв.м.,  расположенное на земельном участке площадью 6400 кв.м., с кадастровым номером: 47:23:0904003:112, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: для размещения котельной по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, д. Куровицы,  пр. Вырицкий , д.165 (с 02.11.2016г. по 28.11.2016г), установленный информационным сообщением (опубликовано на официальном сайте Правительства Российской Федерации     № 021116/0428863/01 от 02.11.2016г.) не  подано ни одной заявки.

      Руководствуясь вышеизложенным, Комиссия  приняла  решение:

-аукцион, назначенный на 02.12.2016г. по адресу : Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение ,п. Сиверский, ул. Крупской, д. 6 кабинет № 4,признать несостоявшимся, в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
2. Не позднее
  29 ноября  2016 года разместить протокол рассмотрения заявок по аукциону  на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации Сиверского городского поселения (www.mo-siverskoe.ru), а также уведомить заявителей, признанных участниками аукциона и заявителя(ей), не допущенного(ых) к участию в аукционе об этом, путём вручения ему(им) под расписку соответствующего письменного уведомления либо направления такого уведомления по почте заказным письмом.
Председатель комиссии :                             ____________Дозморова М.Е.
Члены комиссии:

                                                                        ​​​​​​​​​​​​​​​________________Гришечкина- Макова Н. Ю.

                                                                        _______________Ключникова Л.Б

                                                                        _______________Дреслер В.С

                               _______________ Ильясова Е.В.